

## Trekantens Oliefyrservice Fredericia ApS

Pjedstedvej 106

7080 Børkop

CVR-nr. 87950417

### Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 23. oktober 2019

---

Mark Skov Mikkelsen  
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60  
CVR 25 59 39 95 • E-mail: [cj@ror-cj.dk](mailto:cj@ror-cj.dk) • [www.ror-cj.dk](http://www.ror-cj.dk)

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Trekantens Oliefyrservice Fredericia ApS Pjedstedvej 106 7080 Børkop
CVR-nr.	87950417
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Mark Skov Mikkelsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
Telefon	28151560
E-mail	cj@ror-cj.dk
CVR-nr.	25593995

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af telte med tilbehør, scener, varmekanoner samt salg, montage og service på oliefyr og kedelanlæg.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2018 - 30. september 2019 udviser et resultat på kr. 1.493.658, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en balancesum på kr. 16.448.537, og en egenkapital på kr. 5.244.246.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev nogenlunde som forventet og anses for tilfredsstillende. Selskabets investeringer i udlejningsaktiver, herunder festivaltelte- og scener har givet en stigende indtjening, hvilket sammen med stram omkostningsstyring har medført et markant forbedret resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsættelse af den positive udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>6.112.083</b>	<b>5.278.416</b>
Personaleomkostninger	1	-2.116.364	-1.766.792
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.211.003	-2.066.330
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.784.716</b>	<b>1.445.294</b>
Andre finansielle indtægter		3.393	6.697
Finansielle omkostninger		-551.885	-629.609
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.236.224</b>	<b>822.382</b>
Skat af årets resultat		257.434	-197.035
<b>Årets resultat</b>		<b>1.493.658</b>	<b>625.347</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.493.658	625.347
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.493.658</b>	<b>625.347</b>

## Trekantens Oliefyrservice Fredericia ApS

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.318.748	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.274.312	10.178.372
Indretning af lejede lokaler		0	27.728
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>13.593.060</b>	<b>10.206.100</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.593.060</b>	<b>10.206.100</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		714.127	666.021
<b>Varebeholdninger</b>		<b>714.127</b>	<b>666.021</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.839.536	1.439.349
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	688.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.500	6.500
Andre tilgodehavender		0	42.000
Periodeafgrænsningsposter		159.473	203.475
Udskudte skatteaktiver		125.841	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.141.350</b>	<b>2.379.324</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.855.477</b>	<b>3.045.345</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.448.537</b>	<b>13.251.445</b>

## Balance 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	2	126.000	126.000
Overkurs ved emission	3	0	1.205.839
Overført resultat	4	5.118.246	2.418.749
<b>Egenkapital</b>		<b>5.244.246</b>	<b>3.750.588</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	131.593
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>131.593</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.304.332	0
Gæld til pengeinstitutter		3.958.672	985.170
Anden gæld		264.011	818.567
Deposita		3.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.530.015</b>	<b>1.803.737</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.636.822	1.199.770
Gæld til pengeinstitutter		1.927.348	4.389.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		896.492	706.674
Anden gæld		957.322	1.264.477
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		256.292	5.589
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.674.276</b>	<b>7.565.527</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.204.291</b>	<b>9.369.264</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.448.537</b>	<b>13.251.445</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.797.781	1.465.935
Pensioner	118.311	115.909
Andre omkostninger til social sikring	54.873	52.292
Andre personaleomkostninger	145.399	132.656
	<b>2.116.364</b>	<b>1.766.792</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
-----------------------------------	---	---

**2. Virksomhedskapital**

Saldo primo	126.000	125.000
Årets tilgang	0	1.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019	2018	2016	2015	2014
Saldo primo	126.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Årets tilgang	0	1.000	0	0	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**3. Overkurs ved emission**

Saldo primo	1.205.839	0
Årets tilgang	0	1.205.839
Årets afgang	-1.205.839	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.205.839</b>

**4. Overført resultat**

Saldo primo	2.418.749	1.793.402
Overført fra overkursfond 1. oktober 2018	1.205.839	0
Årets tilgang	1.493.658	625.347
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.118.246</b>	<b>2.418.749</b>

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	1.304.332	72.268	1.056.107
Gæld til pengeinstitutter	3.958.672	1.054.541	351.590
Anden gæld og deposita	267.011	510.013	3.000
	<b>5.530.015</b>	<b>1.636.822</b>	<b>1.410.697</b>

## Noter

2018/19

2017/18

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Mikkelsen Holding Fredericia ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, TDKK 1.400, har selskabet afgivet pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.319.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet ejerpantebrev på TDKK 1.000 med pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.319.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 6.960, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt TDKK 8.000 med pant i selskabets immaterielle rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt lagre af varer og drivmidler m m. med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 13.983.

### 8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på 369 t.kr. og en samlet restleasingforpligtelse på 761 t.kr.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Mark Skov Mikkelsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-379013532403

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-10-25 16:16:33Z

NEM ID 

## Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2019-10-25 17:40:14Z

NEM ID 

## Mark Skov Mikkelsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-379013532403

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-10-25 18:11:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A3BJ1-OJESB-4V057-0KICE-ZJ50B-2205D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>